РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область

Суражский район

ЛОПАЗНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                                                                                 30- го заседания Лопазненского сельского Совета народных депутатов IV созыва
16 февраля 2023 г.                                                                               №  95
 с. Лопазна

Об отчете главы администрации Лопазненского сельского поселения о результатах своей деятельности за 2022 год
  Заслушав и обсудив представленный отчет главы администрации Лопазненского сельского поселения о результатах своей деятельности за 2022 год, в соответствии с пунктом 6.1 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункта 2 пункта 5 статьи 30  Устава  Муниципального образования Лопазненское сельское поселение Суражского муниципального района Брянской области,  Лопазненский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет главы администрации Лопазненского сельского поселения о результатах своей деятельности за 2022 год (прилагается).
2. Признать деятельность главы администрации Лопазненского сельского поселения Щигорцовой Е.И. удовлетворительной.
3. Направить отчет главы администрации Лопазненского сельского поселения о результатах своей деятельности за 2022 году  для опубликования в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Лопазненского сельского поселения» и на официальном сайте  администрации Суражского  муниципального района в разделе поселения (www.admsur.ru).

Глава  Лопазненского
сельского поселения

                               Е.И. Азаренко